



LÄHITAPIOLA TOUR

2020

Keskiviikkoisin 12 osakilpailua 13.5. - 12.8. 2020

Loppukilpailu 19.9.2020 Nordcenter Golf & Country Club, Fream

Kilpailumääräykset:

Osallistumisoikeus on kaikilla Kankaisten Golf ry:n jäsenillä. Osakilpailun voi pelata kilpailupäivänä mihin aikaan tahansa kentän aukioloaikana. Ennen peliä tulee ilmoittautua osallistumisesta caddiemasterille. Caddiemasterin sähköposti: caddiemaster@kgm.fi / WhatsApp +358 44 5431 201.

Pelimuoto:

Kilpailussa on yksi sarja. Kilpailut pelataan tasoituksellisena (Hcp) lyöntipelinä. Korkein tarkka hyväksytty pelitasoitus on 54. Reiän maksimitulos; tulokorttiin merkittävä enimmäistulos reiältä on par+5 lyöntiä.

Kilpailussa pelataan 18 reikää kentällä kulloinkin olevan 18 reiän yhdistelmää. Tee on jokaisessa osakilpailussa vapaasti valittavissa. Osakilpailun tasatuloksissa voittajan ratkaisuna on alempi tarkka tasoitus. Kilpailijan lisäksi peliryhmässä on oltava aina vähintään yksi tasoituksen omaava pelaaja, joka toimii kilpailijan merkitsijänä. Kunkin osakilpailun voittaja palkitaan tavarapalkinnoin.

Tulokorttien palauttaminen:

Tulokortti palautetaan kierroksen jälkeen Caddiemasterille tai mutterin seinässä olevaan postilaatikkoon. Mikäli tulokorttia ei ole palautettu seuraavaan aamuun mennessä, palautettavat kortit hylätään.

Kilpailumaksut ja ilmoittautuminen:

Kilpailumaksu 30 € maksetaan ensimmäisen osakilpailun yhteydessä. Maksaminen onnistuu mm. MobilePayllä. Jos kilpailijalla ei ole MobilePaytä, kilpailija sitoutuu ensimmäisen osakilpailun pelattuaan siihen, että häneltä laskutetaan kauden kilpailumaksu (30 €). Ilmoittautuminen osakilpailuihin suoraan Caddiemasterille ennen kierrosta.

Huom! Älä lyö viikkokilpailukierrosta tasoituksellisena kierroksena GameBookiin, sillä kierrokset lyödään kilpailukierroksina NexGolfiin. (Muuten kierros tulee järjestelmään kahdesti.)

Loppukilpailu:

Loppukilpailuun pääsemiseksi huomioidaan pelaajan kuusi (6) parasta osakilpailun tulosta yhteenlaskettuna. Nordcenter Golf & Country Clubilla käytävään loppukilpailuun pääsee 8 parasta osakilpailijaa. Tasatuloksissa sijoitus ratkaistaan kuudenneksi parhaan kierrostuloksen mukaan. Jos edelleen tasan niin viides jne. ja lopuksi arpa. Loppukilpailu pelataan 18. reiän tasoituksellisena (Hcp) lyöntipelinä. Korkein tarkka hyväksytty pelitasoitus on 54. Tee on vapaasti valittavissa. Tasatuloksissa voittajan ratkaisuna on alempi tarkka tasoitus. Kolme parasta palkitaan tavarapalkinnoilla.

Kilpailunjohtaja:

Tero Ahokas puh. 040-5038843



KANKAISTEN GOLF